СОВЕТ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2019
  № 13
с. Маргенау

О внесении изменений в решение Совета Кухаревского сельского поселения от 07.10.2005 г № 03 «Об утверждении Регламента Совета Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кухаревского сельского поселения, Совет Кухаревского сельского поселения РЕШИЛ:

(. Внести  в Регламент Совета Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«1. Председатель Совета избирается на срок полномочий Совета из числа депутатов в соответствии с настоящим Регламентом.»

1.2. Часть 1 статьи 4 дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Председатель Совета избирается тайным голосованием из числа депутатов Совета в соответствии с настоящим Регламентом»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Кухаревского сельского поселения                                    Е. М. Пальчик